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R EXPORTACIAN

ESTIMULACION COGNITIVA: CALCULO 3

PEDROSA CASADO, BEATRIZ

SYNOPSIS

Los ejercicios en esta area incluyen operaciones aritméticas,
resolucion de problemas, calculo mental, secuenciacion de nimeros,
conocimiento numérico y manejo del dinero.

- Nivel 3: Indicado en situaciones de deterioro moderado grave. 20
paginas en formato A4....
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RUBIO
Cognicién y psicologia cognitiva
Estimulacion Cognitiva

Related Titles

RUBIO"

Entren cu mene

9788489773356

Disponible

20

300x210x0 mm.

71

2,90€
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